

X Pelynda, Finland, August 14th '33

Rakas Anna,

Sydämellinen kiitos kirjeestämme, jonka sain eilisessä postissa, ja niistä dollareista, jotka seurasivat mukana. Muutamia päiviä sitten kirjoitin Teille ja kerroin lähemmäs lähdoistani täältä. Lienen ki myös kertonut siitä matkasuunnitelmast, jonka sain Mestarilta ja jonka mukaan minun tulee viettää talvi etelä: kaliforniassa kirjoitteen mutta tärkeistä kosta ja tavaten saamme Mestarin fyyppillisesti; koska hän nykyään asuu Californiassa. Lienen ki myös kertonut siitä matkatoverista, joka minulle määrättiin apulaiseksi. Meitä on siis kaksi, jotka tulemme. Elämme Californiassa ei ruuan puolesta tule paljoakaan maksamaan, kuorhan vain saamme vuokrata jonkun cottagen ehkä, jonkun teosofisen päämajan läheisyydessä. Kwashi mukava olisi olla omi auto, jossa New Yorkista siinä voisimme lähteä ja sitten siellä käyttää — ja Te, rakas Anna, puhuette, että auton voisi ostaa varattain halvalla. Koehan järjestää niin, että sulla on tuhat dollaria mukana nous-terssi ja että merimatka on erikseen maksettava. Saan

Kyllä täällä sahan pankista. Muulla on niin suuret menot,
ensimmäisenä täällä voi irrottaa, että muutamia kymmeniä
tuhansia menee ja silläkin tavalla. Kuitenkaan en ole yh-
tään levoton rahoista. Uskon, että koko se puoli järjes-
tyy, kun kesän muuttaja on korkeammalta tuloilta omia ot-
ty. Kaikki ystävät täällä iloitsevat. He suovat minulle
niin mielellään tällain suuren vaihtelun ja he koettavat
parastaan saada kesän pankkivelkenni muuttajan verten vaihtelu-
sen lyhetyksi. He eivät läheli mitään Amerikkaan —
niin olen sanonut, — koski uskon, että siellä kyllä toi-
meen tullaan.

Te olette suunnattu oleto, rakas Anna, ja olette
suurella työssä mukana. Jos minä vain osaan olla tehni-
väni tasalla, saan lukea henkisen peruskiven Pohjoisen
tulevalle valon valtakunnalle ja kristikunnan suu-
relle uskonpuhdistukselle. Kerron suunnitellisesti tes-
kessään.

Jos ei muutos kirjallisuudessa tapahtu, saavutan
me New Yorkiin Kingsholmin läheisyydessä, joka lähtee Gote-
borgista syyskuun 27 p:nä.

Näkemiini; rakas Anna, olkaa lämpimästi terveh-
ditte.

Teidän
P. E.